Quito, abril 18 del 2017 

CERTIFICADO 

La empresa JAITEL PERFUMERÍA CIA LTDA con Ruc Nro. 1792411793001expediente en la 
Superintendencia de Compañías Nro. 166510 fue constituida en la ciudad de Quito el 20 de 
diciembre del 2012, con un capital social de USD 1600,00 repartido en mil seiscientas acciones de 
USD 1.00 cada acción. 

A petición del accionista señor Ing. Ramiro Ramiro Jácome Hidalgo con C.C Nro. 1707078117, y en 
mi calidad de Representante Legal, CERTIFICO que el mencionado accionista a la fecha es 
Propietario de 816 acciones de USD 1,00 cada una, que representan el 51% del capital social